АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ноября  2015 год                                                                      № 433

п.г.т. Оловянная

«О внесении изменений в  муниципальную   программу                     «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района   «Оловяннинский   район»    на 2015-2017 годы»

          На основании рекомендаций Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края,  в соответствии со статьей 25 Устава Оловяннинского района, в целях повышения уровня и качества жизни сельского населения, администрация муниципального  района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т :

         1. В пункте 1 раздела I  Мероприятий муниципальной целевой  программы (далее – Программа) «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района   «Оловяннинский   район»    на 2015-2017 годы» (Приложение №1 к Программе, утвержденной постановлением  администрации  муниципального района «Оловяннинский район» от 24.11.2014г.  № 381), в плане на  2016 год  слово «Единенское»  заменить словом «Калангуйское»

        2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации  муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

        3.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                        В.М. Коробейников

Исполнитель:                         О.В. Карелина